
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 44186982

Data publicarii	10.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 405,88 RON - 405,88 RON

Descriere: hartie xerox a4=5top x 13.45 = 67.23 lei ; scotch mic - buc 5 x 1.26 lei = 6.30 lei ; scotch mare - 5 buc x 4.62 lei =23.11 lei ; banda dublu adeziva - 5 buc x 12.18 lei = 60.92 lei ; lipici solid - 5 buc x 3.36 lei = 16.81 lei ; lipici tip aracet = 5 buc x 4.20 lei = 21.01 lei ; decapsator - 1 buc x 4.20 lei = 4.20 lei ; creion negru cu radiera - 15 buc x 0.84 lei = 12.61 lei ; pix albastru - 15 buc x 0.84 lei = 12.61 lei ; pix cu gelnegru - 6 buc x 1.26 lei = 7.56 lei ; pix cu gel rosu - 6 buc x 1.26 lei = 7.56 lei ; marker evidentiator - 3 buc x 2.94 lei = 8.82 lei ; marker negru - 3 buc x 3.36 lei = 10.08 lei ; posit mic - 6 buc x 2.94 lei = 17.65 lei ; pos-it mare - 6 buc x 2.94 lei = 17.65 lei ; suport accesorii birou - 1 buc = 16.81 lei ; suport instrumente scris - 5.46 lei ; pioneze panou pluta - 3 set x1.68 lei =5.04 lei ; set 3 tavite acte -1buc x 29.41 lei ; cub notite - 3 buc x2.94 lei = 8.82 le
